平成 25 年１月７日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  上級執行役員 経営企画担当 村松 文子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

事業会社の人事異動に関するお知らせ

当グループ事業会社の人事異動を以下のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

ＪＢＣＣ株式会社 （平成 25 年１月１日付）

氏名 新 職 旧 職

谷口  卓

取締役専務執行役員

営業統括

（兼）第一エンタープライズ事業部長

取締役専務執行役員

営業統括

※ 前任の第一エンタープライズ事業部長 皆木宏介は、平成 25 年１月１日付で日本アイ･ビー･エム

株式会社へ帰任いたしました。

以上